令和４年９月吉日 ES-200

お客様各位

                               遠藤工業株式会社

                                営業本部長  岡村義則

商品販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、1998 年以来 24 年間にわたりご愛顧いただいておりましたオイルスポンジを、在庫が無くなり次

第販売を終了させていただきます。原材料の調達ができなくなったことが理由です。

皆さまには大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくと共に今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

                      記

１． 対象となる機種

               オイルスポンジ（6kg）

２． 終了時期

                在庫品が無くなり次第

以上